da Dispensa de Licitação N° 002/2025, para contratação de empresa para execução de serviços 
de reparo nas estações elevatórias de esgoto, rede de esgotamento sanitário, estação de 
tratamento de esgoto e manutenção do sistema de abastecimento de água, em favor da empresa 
AMBIENTE ENGENHARIA LTDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.680.388,13 (seis milhões, seiscentos e oitenta mil, trezentos e 
oitenta e oito reais e treze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unid. Orçamentaria: 
1212; Função: 04; Subfunção: 122; Programa: 015; P/A/O/OE:  4001 3.3.9.0.39.00.00 e Unid.  
Orçamentaria: 1212; Função: 17; Subfunção: 512; Programa: 015; P/A/O/OE: 4002 
3.3.9.0.39.00.00.

[...]

04.244.590/0001-59. 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de reparo nas estações 
elevatórias de esgoto, rede de esgotamento sanitário, estação de tratamento de esgoto e 
manutenção do sistema de abastecimento de água. VALOR GLOBAL: R$ 6.680.388,13 (seis 
milhões, seiscentos e oitenta mil, trezentos e oitenta e oito reais e treze centavos); 
VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará até 
10/08/2025. ASSINATURA:  Juazeiro/BA, 10 de fevereiro de 2025.